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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült:  Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testület Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottságának, 2020.06.23-án 18 óra 00 perckor tartott 

rendes, nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye: Szigetszentmárton Polgármesteri Hivatala (Szigetszentmárton, Telkes u. 10.) 

 

Jelen vannak: jelenléti ív szerint 

 

 

Schneider Zsolt a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke köszöntötte a bizottsági tagokat és a 

meghívottként megjelenteket. Megállapította, hogy a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság határozatképes, 

tekintve, hogy az 5 fő bizottsági tagból 4 fő jelen van, Szende Andrea bizottsági tag jelezte 

távolmaradását.  

Az elnök a meghívóban szereplő napirendi pontokat javasolta elfogadásra, melyet a bizottság 

egyhangúan elfogadott. (Meghívó és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag 

részvételével, egyhangúan 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot:  

 

21/2020.(VI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága úgy határozott, hogy a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat elfogadja. 

Felelős:   Schneider Zsolt elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

NAPIRENDI PONTOK:  

 

 

1.) 2020. évi II. félévi munkaterv meghatározása  

 Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Schneider Zsolt elnök felkérte Bencs Tamás polgármestert a napirend előterjesztésére. 

Bencs Tamás polgármester köszöntötte a megjelenteket, s elmondta, hogy az előterjesztés minden 

évben kétszer meghatározásra kerül a munkaterv, mely időközben változhat. 

Huszák Attila bizottsági tag javasolta, hogy a bizottsági, illetve a testületi ülések legyenek egy napon 

megtartva, ha a napirendi pontok száma megengedi. 

Cseh Balázs jegyző elmondta, hogy szerinte lehetséges csak az ülések időpontját előbbre kell hozni. 

 

Mivel az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását támogatta. 
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22/2020.(VI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „2020. évi II. 

félévi munkaterv meghatározása” című előterjesztés szerinti határozati javaslat 

elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

 

2.) Javaslat az önkormányzat által nyújtott szolgáltatások ár- és díjtételének 

meghatározásáról szóló rendelet megalkotására 

 Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Schneider Zsolt elnök felkérte Bencs Tamás polgármestert a napirend előterjesztésére. 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy az időseknek szeretnének kedvezni vele. A gépeket 

kezelővel lehetne bérbe venni. Jövő év márciusában pedig felülvizsgálhatja a testület a rendelet 

díjszabásait. 

A bizottsági tagok megvitatták a napirendi pontot. 

 

Mivel az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta az előterjesztés szerinti rendelet elfogadását. 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását támogatta. 

 

 

23/2020.(VI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat az 

önkormányzat által nyújtott szolgáltatások ár- és díjtételének meghatározásáról 

szóló rendelet megalkotására” című előterjesztés szerinti rendelet-tervezet 

elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

3.) Javaslat az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020.(II.13.) számú 

rendeletének módosításáról 

Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

 

Schneider Zsolt elnök a napirendi pont ismertetéséhez átadta a szót Bencs Tamás polgármesternek. 

 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy az előterjesztés kiküldésre került, melyben látható a 

rendelet módosításának oka. A gépjárműadót bevételt az állam a járványveszély okán elvonta, ezért az 

óvoda és a hivatal költségvetéséből kellett elvenni. 

 

Mivel az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta a határozati javaslat elfogadását. 
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A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását támogatta. 

 

24/2020.(VI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat az 

Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020.(II.13.) számú rendeletének 

módosításáról” című előterjesztés szerinti rendelet-tervezet elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

 

4.) Javaslat a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás 2020. évi állami támogatására vonatkozó 

pályázat benyújtására 

Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester tájékoztatta a bizottság tagjait, hogy az előterjesztésben részletesen 

olvasható. Minden évben benyújtásra kerül, az üzemeltetési költségek támogatására szolgál.  

 

Mivel az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta a. határozati javaslat elfogadását. 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását támogatta. 

 

25/2020.(VI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a 

lakossági víz- és csatornaszolgáltatás 2020. évi állami támogatására vonatkozó 

pályázat benyújtására” előterjesztés szerinti határozati javaslatának elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

 

5.) Szigetszentmárton 820 hrsz-ú önkormányzati ingatlanra érkezett vételi ajánlat  

Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy önkormányzati tulajdonú ingatlanról van 

szó, melynek nem javasolja az eladását. Elmondta, hogy szerinte a közösség érdekében kellene 

hasznosítani az ingatlant, akár oly módon, hogy az tehermentesítse az útmelletti parkolást, illetve a 

megoldatlan hulladékelhelyezésre is megoldásként szolgálhasson egy konténer elhelyezésének 

biztosításával. Elmondta, hogy ha eladásra kerül értékbecslést kell csináltatni. 

 

A bizottsági tagok részletesen megvitatták a lehetőségeket. 

 

Mivel az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 
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bocsátotta a határozati javaslat elfogadását. 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását támogatta. 

 

 

26/2020.(VI.23.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a napirendi 

pontban szereplő „Döntés Szigetszentmárton 820 hrsz-ú önkormányzati 

ingatlanra érkezett vételi ajánlat elutasításról” című előterjesztés szerinti 

határozati javaslatának „B” variációja elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

 

 

A napirendi pontokhoz több hozzászólás, kérdés nem volt, ezért Schneider Zsolt elnök 19 óra 04 

perckor bezárta az ülést és zárt ülést rendelt el. 

 

Kmf. 

 

 

Schneider Zsolt             Huszák Attila                

                    elnök                                                           jkv. hitelesítő bizottsági tag 


